
Zarządzenie Nr 49/2011 

Wójta Gminy Gołuchów  

z dnia 02.06.2011 r. 

 

w sprawie: zadysponowania folderem „Gołuchów – odkryj swój „Ziemski Raj” 

promującym gminę Gołuchów 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r.                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku) 

Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

W celu promocji gminy Gołuchów postanawia się: 

 3 500 egzemplarzy folderu „Gołuchów – odkryj swój Ziemski Raj” 

zadysponować nieodpłatnie; 

 

 1 500 egzemplarzy folderu „Gołuchów – odkryj swój Ziemski Raj” 

przeznaczyć do sprzedaży.  

  

§ 2 

 

Ustala się cenę 1 folderu „Gołuchów – odkryj swój Ziemski Raj” na kwotę:  

1,64   + podatek VAT 23% (słownie: jeden złoty 64/100). 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                                                                    WÓJT 

                                                                                                           /-/ Marek Zdunek 


